amore, & custodia partium non potest, quod D. Paulus docet prima ad Corinth. 12., nam & corpus non est unum membrum, sed multi, si dixeris pes, quoniam non sum manus, non sum de corpore, nū ideo non est de corpore; & paulò inferius. Non potest dicere oculus manui operatua non indigeo, aut iterum caput pedibus, non estis mihi necessarij, sed multò magis, quæ videntur membra corporis infirmiora esse, necessaria sunt; & que putamus ignobiliora membra esse corporis, his honorem abundantiorem circumdamus, & subsequitur; & si quid patitur unum membrum, compatiuntur omnia membra, siue gloriantur membrum; congaudent omnia membra; Vos autem estis corpus Christi, & membra de membro, & Esdtæ 2. c. 5. Populus necessitate anno næ depresso dicebat, nunc sicut carnes fratrum nostrorum, sic carnes nostra sunt, & sicut filij eorum, ita & filij nostri. Inter nos cognitionem quamdam natura, & lex constituerunt, ut ex Iuris Consul. Bald. conf. 434. lib. 3. num. 2. ibi, debent se munio fouere, & sibi inuicem suffragari proprie publicam utilitatem, sicuti in humano corpore membrum membro suffragatur, sic in corpore Ecclesie. Igitur Ecclesiastici tamquam præcipua pars corporis Reipub. eam iuuare, & subleuare debent in necessitatibus, nam absq; hac uione, & concursu Imperium temporale

D

de-

destrueretur, ex Baldo, Aretin. ac alijs, Menoch. conf. 607. nu. 6. Suarez. aduers. Reg. Angl. lib. 4. c. 16. num. 13. & in hoc casu anno 1544. sic consultum fuisse à Reuerendiss. P. Frà Io. de Robles Abb. S. Petri de Arlanza Imperatori Carolo V. per hanc eamdem rationem, quam firmauimus, latè refert Sandoal. in histor. lib.

26. S. 34.

26. Ulterius secundum naturam est cum pati incommoda, quem sequuntur commoda; l. secundum naturam de reg. iur. l. pri. & secun. de periculo, & commod. rei vendit. l. vnica, S. pro seundo, C. de caduc. tollend. c. qui fentit. de reg. iur. in 6. Clement. pri. de censib. Io. de Ananias inc. aduersus de immun. Eccles. nu. 2. & ibidem Petrus de Ancaran. Hippolit. Riminald. conf. 2. lib. pri. nu. 20. Carol. de Grass. de effect. Clericat. effect. 3. num. 201. Victor. relect. pri. de potest. Eccles. sect. 7. num. 2. in fin. at seruatæ Reipub. commodum ad omnes spectat, ergo iniuriam, infert Reipub. & reliquis ciuibus, qui 27. cum sit pars Reipub. vrgente necessitate, non habet partem oneris, hæc enim non ciuilis, sed leonina societas esset l. si nō fuerit 29. S. Arist. ff. pro socio. Paulus in l. 2. S. 20 ad l. Rodiam de iactu sibi omnes quorum interfuerit iacturam fieri conferre oportere, & ibi, si cibaria defecerint in navigatione,